

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-04
Stavba: Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře
 JKSO:
 Místo:
 CC-CZ:
 Datum: 14.02.2016
 IČ:
 DIČ:
 Objednavatel:
 IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel:
 IČ:
 DIČ:
 Projektant:
 IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel:
 IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů				3 067 746,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				3 067 746,20
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 067 746,20	460 161,93
Cena s DPH		v	CZK	3 527 908,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

16-04

Stavba:

Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 -
Dukelských Bojovníků v Táboře

Místo:

Datum: 14.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 067 746,20	3 527 908,13
01	01 - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00	63 250,00
02-02	Stavební práce	3 012 746,20	3 464 658,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 067 746,20	3 527 908,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt: 01 - 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	55 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	55 000,00	8 250,00

Cena s DPH	v CZK	63 250,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt: 01 - 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14.02.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 000,00
D1 -	55 000,00
D1 -	55 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt:

01 - 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

14.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							55 000,00
D1 -							55 000,00
D1 -							55 000,00
1	K	002-001	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	002-001.1	Soubor dočasných pomocných zařízení a konstrukcí	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
2	K	002-002.1	Dočasné dopravní opatření	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
4	K	002-008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	002-201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	002-202.1	Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
7	K	002-303	Náklady spojené s prováděním stavby - provoz investora	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
8	K	002-304	Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za provozu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt: 02-02 - Stavební práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

3 012 746,20

0,00

Cena bez DPH

3 012 746,20

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

3 012 746,20

451 911,93

Cena s DPH

v

CZK

3 464 658,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt:

02-02 - Stavební práce

Místo:

Datum:

14.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 012 746,20

HSV - Práce a dodávky HSV

444 923,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

366 119,45

997 - Přesun sutě

78 804,42

PSV - Práce a dodávky PSV

2 534 144,21

713 - Izolace tepelné

54 579,20

762 - Konstrukce tesařské

296 468,37

764 - Konstrukce klempířské

755 931,79

765 - Krytina skládaná

1 026 960,31

766 - Konstrukce truhlářské

356 307,28

767 - Konstrukce zámečnické

43 897,26

M - Práce a dodávky M

33 678,12

21-M - Elektromontáže

33 678,12

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 012 746,20

ROZPOČET

Stavba:

Výměna střešní krytiny objektu č.p. 2082,2083,2084 a 2085 - Dukelských Bojovníků v Táboře

Objekt:

02-02 - Stavební práce

Místo:

Datum: 14.02.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							3 012 746,20

HSV - Práce a dodávky HSV

444 923,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

366 119,45

85	K	9000000000	Provizorní zakrytí půdního prostoru	m2	1 149,575	6,00	6 897,45
88	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	2 561,700	34,00	87 097,80
89	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	76 851,000	1,70	130 646,70
90	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	2 561,700	20,00	51 234,00
94	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 561,700	12,00	30 740,40
95	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	76 851,000	0,50	38 425,50
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 561,700	8,00	20 493,60
97	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	94,00	376,00
98	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	52,00	208,00

997 - Přesun sutě

78 804,42

162	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	37,419	776,00	29 037,14
105	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,419	224,00	8 381,86
106	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	710,961	9,00	6 398,65
163	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	37,419	935,00	34 986,77

PSV - Práce a dodávky PSV

2 534 144,21

713 - Izolace tepelné

54 579,20

165	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	200,000	30,00	6 000,00
166	M	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	408,000	115,00	46 920,00
167	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	680,000	2,44	1 659,20

762 - Konstrukce tesařské

296 468,37

121	K	7620000001	Kontrola kotvení pozednice	hr	24,000	190,00	4 560,00
164	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm vč. dodávky	kus	185,000	42,00	7 770,00
125	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	108,580	343,00	37 242,94
33	K	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	171,360	77,00	13 194,72
34	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	4,730	3 080,00	14 568,40
35	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	171,360	25,00	4 284,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	K	762342214A	Montáž latování svisléosové vzdálenosti do 360 mm	m2	190,000	40,00	7 600,00
14	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	976,335	40,00	39 053,40
15	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2 vč. impregnace	m3	12,876	4 930,00	63 478,68
160	K	762342441A	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontrlatí svislé	m	237,500	2,00	475,00
16	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontrlatí na střeších sklonu do 60°	m	1 220,000	20,00	24 400,00
17	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2 vč. impregnace	m3	3,367	5 330,00	17 946,11
18	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	976,335	13,00	12 692,36
157	K	762342812A	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m -svislé	m2	190,000	15,00	2 850,00
124	K	762342813A	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m -kontrlat	m2	976,335	11,00	10 739,69
158	K	762342813B	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m -kontrlat svislé	m2	190,000	15,00	2 850,00
19	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	18,876	824,00	15 553,82
32	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2 972,236	5,79	17 209,25

764 - Konstrukce klempířské

755 931,79

153	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	190,320	70,00	13 322,40
58	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000	50,00	200,00
59	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	396,114	45,00	17 825,13
60	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	16,000	146,00	2 336,00
61	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	68,000	108,00	7 344,00
62	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	207,580	47,00	9 756,26
132	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	30,000	37,00	1 110,00
151	K	764141301a	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30° vč. spec folie	m2	190,320	970,00	184 610,40
133	K	764230000	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z titanžinek	kus	4,000	2 460,00	9 840,00
152	K	764242303	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	108,000	276,00	29 808,00
134	K	764242332A	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm folie - žlab	m	158,780	227,00	36 043,06
145	K	764244306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm	m	74,257	692,00	51 385,84
150	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	50,027	367,00	18 359,91
146	K	764341316	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	396,114	421,00	166 763,99
143	K	764345321	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 75 mm	kus	68,000	504,00	34 272,00
142	K	764345323	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	15,000	681,00	10 215,00
147	K	764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	48,800	527,00	25 717,60
139	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	158,780	560,00	88 916,80
148	K	764541344	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 280/100 mm	kus	15,000	531,00	7 965,00
140	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	4,000	521,00	2 084,00
149	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	30,000	854,00	25 620,00
73	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	7 724,469	1,61	12 436,40

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	976,335	62,00	60 532,77
156	K	765131801A	Demontáž vláknocementové skládaného obkladu do suti	m2	205,600	80,00	16 448,00
118	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	101,495	25,00	2 537,38
119	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	976,335	14,00	13 668,69
120	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	101,945	4,00	407,78
112	K	765133003A	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon dle PD	m2	976,335	570,00	556 510,95
113	K	765133013A	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí dle PD	m	158,780	211,00	33 502,58
114	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	49,505	740,00	36 633,70
115	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	51,990	727,00	37 796,73
116	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na latování	m2	976,335	8,00	7 810,68
161	K	765191011A	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené svislé	m2	190,000	27,00	5 130,00
44	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	976,335	30,00	29 290,05
45	M	283292680	<i>folie podstřešní difúzní 140 g/m2</i>	m2	1 292,469	25,00	32 311,73
46	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	1 220,000	11,00	13 420,00
47	M	283293040	<i>páska těsnící TPK 3x30 mm</i>	m	1 342,000	8,00	10 736,00
48	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	16,000	35,00	560,00
49	M	283293020	<i>páska těsnící TP15 4x15 mm</i>	m	18,400	15,00	276,00
126	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2	kus	4,000	150,00	600,00
50	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	101,495	45,00	4 567,28
51	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	158,780	20,00	3 175,60
122	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy přes 1m2	kus	28,000	150,00	4 200,00
123	M	283292930	<i>membrána podstřešní dle PD</i>	m2	248,000	30,00	7 440,00
154	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	976,335	16,00	15 621,36
155	K	765231071A	Obklad stěn vláknocementovou krytinou skládanou ze šablon formátů počtu přes 20ks/m2 vč. materiálu	m2	205,600	410,00	84 296,00
53	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	12 371,757	4,00	49 487,03

766 - Konstrukce truhlářské

356 307,28

130	K	766671321A	Úprava ostění u střešního okna	kus	28,000	60,00	1 680,00
127	K	766671454A	Střešní okna 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché dle PD vč. zastínění, systém doplňků	kus	28,000	12 300,00	344 400,00
128	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	28,000	160,00	4 480,00
131	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	5 224,800	1,10	5 747,28

767 - Konstrukce zámečnické

43 897,26

1	K	7670000001	Demontáž komínové lávky vč. likvidace dle zákona	m	61,190	80,00	4 895,20
2	K	7670000002	Dodávka a montáž komínové lávky vč. oplechování prostupů střešní krytinou	m	61,690	578,00	35 656,82
3	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 848,200	1,81	3 345,24

M - Práce a dodávky M

33 678,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21-M - Elektromontáže							33 678,12
4	K	21-m-01	Demontáž stávajícího vedení hromosvodu - dle PD vč. doplňků	m	120,279	70,00	8 419,53
5	K	21-m-02	Zpětná montáž stávajícího vedení hromosvodu - dle PD vč. doplňků	m	120,279	210,00	25 258,59

HARMONOGRAM STAVBY

„Výměna střešní krytiny objektů čp. 2082,2083,2084 a 2085
ul. Dukelských bojovníků Tábor“

Bytový dům čp. 2082,2083 stavební práce od 13. 6. 2016 do 15. 7. 2016	
Termín	Fáze prací
08. 06. – 10.06.	• zřízení staveniště, stavba závěsného lešení, stavba stavebního výtahu, shozu na suť • zábor prostranství na dobu montáže lešení
13. 06. – 17.06.	• postupné demontáže stávající krytiny, laťování, podstřešní folie, klempířských prvků, střešních doplňkových konstrukcí • nutná výměna tepelné izolace • montáž pojistné folie na krokve • montáž svislého laťování • postupné laťování plochy pod krytinu
20. 06. – 24. 06.	• postupné demontáže stávající krytiny, laťování, podstřešní folie, klempířských prvků, střešních doplňkových konstrukcí • nutná výměna tepelné izolace • montáž pojistné folie na krokve • montáž svislého laťování • postupné laťování plochy pod krytinu
20. 06. – 01. 07.	• zesílení vodorovných trámů
20. 06. – 24. 06.	• výroba a montáž klempířských prvků okapová hrana, nadezdívky požárních zdí, lemování komínů • montáž žlabů • osazení střešních oken, výlezů, prostupů
27. 06 – 01. 07. 04. 07 - 08. 07.	• střešní vikýře 8 ks • demontáž stávající střešní skladby pultových střeš • podklad dřevěné bednění vč. kontaktní folie • odstranění stávající skladby stěn • podkladní skladba stěn vikýřů • klempířské oplechování, lemovky, závětrné lišty, okapnice, parapety, okapy svody • montáž střešní krytiny falcovaný plech • obklad obvodových stěn
04.07 – 08.07	• pokládka krytiny vč. Příslušenství • montáž komínových lávek
11. 07. – 15.07	• pokládka krytiny vč. Příslušenství • montáž komínových lávek • montáž hromosvodů

HARMONOGRAM STAVBY

„Výměna střešní krytiny objektů čp. 2082,2083,2084 a 2085

ul. Dukelských bojovníků Tábor“

Bytový dům čp. 2084,2085 stavební práce od 18. 7. 2016 do 12. 8. 2016	
Termín	Fáze prací
18. 07. – 20.07.	- stavba závěsného lešení, stavba stavebního výtahu, shozu na suť - záběr prostranství na dobu montáže lešení
18. 07. – 22.07.	- postupné demontáže stávající krytiny, laťování, podstřešní folie, klempířských prvků, střešních doplňkových konstrukcí - nutná výměna tepelné izolace - montáž pojistné folie na krokve - montáž svislého laťování - postupné laťování plochy pod krytinu
25. 07. – 29. 07.	- postupné demontáže stávající krytiny, laťování, podstřešní folie, klempířských prvků, střešních doplňkových konstrukcí - nutná výměna tepelné izolace - montáž pojistné folie na krokve - montáž svislého laťování - postupné laťování plochy pod krytinu
25. 07. - 29. 07.	- výroba a montáž klempířských prvků okapová hrana, nadezdívky požárních zdí, lemovky komíny - montáž háků a žlabů - osazení střešních oken, výlezů, prostupů
25. 07. – 05. 08.	zesílení vodorovných trámů
01. 08. – 05.08.	- střešní vikýře 8 ks - demontáž stávající střešní skladby pultových střech - podklad dřevěné bednění vč. kontaktní folie - odstranění stávající skladby stěn - klempířské oplechování, lemovky, závětrné lišty, okapnice, parapety, okapy svody - montáž střešní krytiny falcovaný plech - nová skladba stěn vikýřů
01. 08. – 05. 08.	- pokládka krytiny vč. Příslušenství - montáž komínových lávek
08. 08. – 12. 08.	- pokládka krytiny vč. Příslušenství - montáž komínových lávek - montáž hromosvodů
12. 08. – 17.08.	- předání díla - demontáž lešení - vyklizení staveniště